[bookmark: _GoBack]様式第２号（第２条関係）
公園施設管理許可申請書

年　　月　　日

　里庄町長　　　　殿

	申請者
	住所
氏名　　　　　　　　　　印

　都市公園法第5条第1項の規定により、次のとおり公園施設管理の許可を受けたいので申請します。

	1　管理の目的

	2　管理の期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
計　　　　　日間

	3　管理する公園施設(使用面積)
	(使用面積：　　　　　　m2)

	4　管理の方法

	5　その他必要な事項

	添付書類

　ア　付近見取図　　　イ　平面図　　　ウ　求積図